
Kalisz,	dnia	04	października	2013	roku

Wykonawcy	biorący	udział	
w	postępowaniu

I	N	F	O	R	M	A	C	J	A

Dotyczy:	postępowania	na	sukcesywne	dostawy	materiałów	okulistycznych	(znak	sprawy	129/13).

W	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawców	informujemy,	co	następuje:

Pytanie	nr	1	dot.	Zadania	Nr	3,	poz.	3:

Uprzejmie	prosimy	o	wydzielenie	z	Zadania	nr	3	pozycji	3	do	oddzielnego	zadania	celem	złożenia	większej	ilości
konkurencyjnych	ofert.

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	SIWZ	i	nie	wyraża	zgody	na	ich	modyfikację.

Pytanie	nr	2	dot.	Zadania	nr	5:

Czy	Zamawiający	w	Zadaniu	nr	5	wymaga	pierścienia	fabrycznie	załadowanego	do	jednorazowego	iniektora?

Odpowiedź:	TAK.

Pytanie	nr	3	dot.	Projektu	umowy:

Uprzejmie	prosimy	o	wprowadzenie	w	§	1	ust.	3	Projektu	Umowy	zastępujących	zapisów:

„Zmniejszenie	ilości	przedmiotu	Umowy	w	toku	jej	realizacji	nie	może	przekroczyć	20%	ilości	określonych	w
niniejszej	Umowie”

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	Projektu	umowy	i	nie	wyraża	zgody	na	ich	modyfikację.

Pytanie	nr	4	dot.	Projektu	umowy:

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	zmniejszenie	kar	umownych	opisanych	w	§	6	ust.	1	Projektu	Umowy	do	0,1%
wartości	zamówionych	a	niedostarczonych	zgodnie	z	zamówieniem	towarów?

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	Projektu	umowy	i	nie	wyraża	zgody	na	ich	modyfikację.

Pytanie	nr	5	dot.	Zadania	Nr	3,	poz.	1:

Czy	Zamawiający	dopuści	w	Zadaniu	Nr	3	poz.	1	roztwór	błękitu	trypanu	o	stężeniu	0,05%	w	fiolce	o	pojemności
1,5	ml?

Odpowiedź:	NIE.

Pytanie	nr	6	dot.	Zadania	Nr	3,	poz.	3:

Zamawiający	w	Zadaniu	Nr	3	poz.	3	nie	określił	wymaganego	rozmiaru	pierścienia	Malyguin.	W	związku	z
powyższym	czy	Zamawiający	miał	na	myśli	pierścień	Malyugin	Ring	w	rozmiarze	6,25mm	?

Odpowiedź:	TAK.

Pytanie	nr	7	dot.	Zadania	Nr	3,	poz.	3:

Czy	w	Zadaniu	nr	3	poz.	3	Zamawiający	dopuści	produkt	w	100%	równoważny	?

Odpowiedź:	TAK.

Pytanie	nr	8	dot.	Zadania	Nr	1:

Czy	w	Zadaniu	nr	1	Zamawiający	dopuści	sterylnie	zapakowany	komplet:	taśma	opasująca	(szer.	2,0mm;	wys.
0,75mm)	+	kompatybilna	do	niej	manszeta	o	wym.:	szer.	całk.	2,2mm;	światło:	1,0mm	?

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	sterylnie	zapakowanego	kompletu	jak	powyżej	zaproponował
wykonawca.

Jednocześnie	Zamawiający	zmienia	termin	składania	i	otwarcia	ofert:

▪	Termin	składania	ofert	-	do	godz.	900	dnia	09	października	2013r.

▪	Termin	otwarcia	ofert	-	godz.	930	dnia	09	października	2013r.



Treść	powyższych	odpowiedzi	stanowi	zmianę	treści	specyfikacji	istotnych	warunków	zamówienia	i	jest	wiążąca	dla
wszystkich	Wykonawców	biorących	udział	w	przedmiotowym	postępowaniu.


